
（一社）新潟県経営者協会  会員の皆様へ 

 

お取引先やお付き合いのある事業所様など 

 

 

 

近年労働分野においては、人手不足が深刻化するとともに、人材育成、多様な人材が活躍

できる環境づくり、賃上げといった人への投資の重要性が高まってきており、企業経営にとって非

常に重要な課題となっています。 

こうした状況下、当協会が人材育成事業、労働分野の法令等に関する様々な情報提供、

相談対応等を通じて県内事業所様の経営をサポートし地域に貢献する団体として、より一層多

くの事業所様からご活用いただきたいと考えております。 

会員各位におかれましては、新たに当協会へのご入会をご検討いただける事業所様をご紹介

賜りたく、ご支援をよろしくお願い申し上げます。 

 

＊＊＊＊＊新規入会見込み先のご紹介にあたって＊＊＊＊＊  

① 御社の関連会社、お取引先、交流のある事業所様など、当協会にご加入いただける見

込みのある事業所様、当協会についてのご案内を聞いていただける事業所様をご紹介下

さい（当協会のパンフレットなどが必要な場合はその旨事務局へご連絡下さい）。 

【事務局】 Tel：025-267-2311   

e-mail：officer@niigata-keikyo.jp   担当：前田  

② ご紹介先様に当協会の職員が訪問させていただき、当協会についてご説明・ご入会の

勧誘をさせていただきます（ご希望により貴社名を伏せて訪問させていただく対応も致します）。 

③ 会員様のご紹介で新規にご入会いただいた際には、次の特典をご提供させていただきま

す。 

 

新規入会をご検討いただける事業所様をご紹介下さい 

〇新規ご入会いただいた事業所様へ 

ⅰ）年会費の割引 

・令和６年度中に加入申込みの場合 →令和６年度会費（月割）を 50％割引  

ⅱ）セミナー無料受講券の贈呈 

・当協会のセミナー受講券 3 枚贈呈（一部利用対象外あり、R６年度末まで有効）  

ⅲ）業務参考図書の贈呈  

・「採用から退職までの法律実務」１冊贈呈  

〇紹介してくださった会員様へ 

ⅰ）当協会のセミナー受講券３枚贈呈（上記新規加入会員と同じ） 

ⅱ）事務局で選定した人事労務に関する参考図書を贈呈（市価 1 万円程度）  


